2023 年 10 月 31日
公益社団法人 全国大学保健管理協会
会員 各位

機関誌編集委員会
委員長 吉川 弘明

CAMPUS HEALTH（2）論文集の原稿提出締切日の変更について

平素は全国大学保健管理協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

CAMPUS HEALTH（2）論文集の原稿提出締切日を下記の通り変更いたしますので、

お知らせいたします。つきましては、次号６１（２）の原稿締切日は、2024 年５月３１日

となりますので 各方面の皆さま方へご周知ください。なお、CAMPUS HEALTH（1）の発

行時期に変更はございません。 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

＜変更後＞ 提出締切：毎年５月３１日（必着）

発 行 日：毎年１２月頃

実施時期：次号から

＜現 在＞ 提出締切：毎年１２月３１日（必着）

発 行 日：毎年５月（締切りの翌年）

問い合わせ先

公益社団法人 全国大学保健管理協会
事務局（担当：小野）
staff@health-uv.jp